

## E R R A T A

No Edital de Convocação para Eleição de Suplentes dos representantes da Sociedade Civil para composição do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de Piracicaba/SP - Biênio 2021/2023, onde se lê:

### ***“Das Vagas”***

*“II- 01 (um) representante indicado pela Organização de Assistência Social inscrita no CMAS.”:*

Leia-se:

*“I- 02 (dois) representantes indicados pela Organização de Assistência Social inscrita no CMAS.”*

### ***“Da eleição dos representantes da Sociedade Civil”***

*“01 (um) representante indicado pela Organização de Assistência Social inscrita no CMAS”.*

Leia-se:

*“02 (dois) representantes indicados pela Organização de Assistência Social inscrita no CMAS”.*

Assim sendo, eu, Claudia Regonha Suster, Vice-Presidenta do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de minhas atribuições determino a publicação desta ERRATA.

Piracicaba, 04 de abril de 2022.